

Dodavatel:



SALVETE spol.s r.o.
Písecká 506
386 01 Strakonice

IČ: 45023786
 DIČ: CZ45023786
 Telefon: 383321872
 Fax: 383332250
 E-mail: salvete@salvete.info
 www.salvete.info

Variabilní symbol: 230100799
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 47255862
 DIČ:

**Základní škola Strakonice, Krále Jiřího z Podě
 Krále Jiřího z Poděbrad 882
 386 01 Strakonice 1**

Číslo účtu: 212810873 0300

Datum vystavení: 11.12.2023
 Datum splatnosti: 25.12.2023
 Datum uskutečnění plnění: 11.12.2023
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám za nábytek dle Vaší objednávky:						
Skříň 800x700x400 uzamykatelná	3 ks	6 960,00		20 880,00 21%	4 384,80	25 264,80
Skříň 400x700x400 uzamykatelná	1 ks	6 200,00		6 200,00 21%	1 302,00	7 502,00
Stůl 2400x730x600 zdvojená deska	1 ks	4 500,00		4 500,00 21%	945,00	5 445,00
Kontejner 4 zásuvkový pojízdný uzamykatelný horní šuplík	1 ks	4 980,00		4 980,00 21%	1 045,80	6 025,80
Police nad stůl	1 ks	2 500,00		2 500,00 21%	525,00	3 025,00
Konferenční stůl 600x730x600	1 ks	2 500,00		2 500,00 21%	525,00	3 025,00
Stěna věšáková s botníkem a zrcadlem	1 ks	5 560,00		5 560,00 21%	1 167,60	6 727,60
Skříňka nad lednicí 600x700x300	1 ks	3 150,00		3 150,00 21%	661,50	3 811,50
Zaměření, montáž,doprava	1 ks	10 000,00		10 000,00 21%	2 100,00	12 100,00
Součet položek				60 270,00	12 656,70	72 926,70
CELKEM K ÚHRADĚ						72 926,70

Vystavil: Lenka Mikešová
 lenka@salvete.info

Datum účetního případu: 11.12.2023

Částka	MD	DAL	Střediska	Zakázky
60 270,00	311000	602100	30	Zak382
12 656,70	311000	343021	30	Zak382

zápis spol.ze dne 24.03 1992 veden u krajského souduČ.Budějovice oddíl C vložka 1314



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
60 270,00	21%	12 656,70	72 926,70

Převzal:

Razítko:

Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena celkem
Skříň 800x700x400 uzamykatelná	ks	3	6 960,0 Kč	20 880,0 Kč
Skříň 400x700x400 uzamykatelná	ks	1	6 200,0 Kč	6 200,0 Kč
Stůl 2400x730x600 zdvojená deska	ks	1	4 500,0 Kč	4 500,0 Kč
Kontejner 4 zásuvkový pojízdný uzamykatelný horní šuplík	ks	1	4 980,0 Kč	4 980,0 Kč
Police nad stůl	ks	1	2 500,0 Kč	2 500,0 Kč
Konferenční stolek 600x730x600	ks	1	2 500,0 Kč	2 500,0 Kč
Stěna věšáková s botníkem a zrcadlem	ks	1	5 560,0 Kč	5 560,0 Kč
Skříňka nad lednici 600x700x300	ks	1	3 150,0 Kč	3 150,0 Kč
Zaměření, montáž,doprava	ks	1	10 000,0 Kč	10 000,0 Kč
Cena bez DPH				60 270,00 Kč

Strakonice 13.11. 2023

Zpracoval : Pavel Sládek

--	--	--	--